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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
TRAINYOUREYES.COM ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 

 
Vejle, den 30. december 2024

 
 

Direktion

 

Maria Beadle
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Til den daglige ledelse i TRAINYOUREYES.COM ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for TRAINYOUREYES.COM ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, de har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Fredericia, den 30. december 2024

MP REVISION
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 14119507

M. Petersen
Statsautoriseret revisor

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
TrainYourEyes er verdens eneste total synstræningskoncept, hvilket inkluderer træningsprogrammer til patienterne, 
stor administrationsdel for TrainYourEyes-medlemmerne (optometrister og øjenlæger) samt netværk, 
kursusafdeling, support funktion og test/træningsudstyrs distribution.
 
Desuden er TrainYourEyes verdens førende indenfor sportsvision, der henvender sig til elitesportsfolk, der kan øge 
deres sportslige præstationer via synstræning/sportsvision. Ydermere er TrainYourEyes også leverandør af 
synsprøveudstyr til privatpraktiserende læger, sundhedsplejersker, fysioterapeuter, ergoterapeuter, kommuner etc. 
 
Dertil kommer, at TrainYourEyes har lavet et helt specielt skolekoncept til direkte implementering i f.eks. 
privatskoler, hvilket allerede med stor succes har været afprøvet på Danmarks største privatskole. 
 
I indeværende regnskabsår har markederne primært været Danmark, Norge og Tyskland. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 78.872, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 3.442.218, og en egenkapital på kr. 1.234.072.
 
Der har i regnskabsåret været brugt mange ressourcer til at videreudvikle online-platformen, der er kernen i 
TrainYourEyes. Relanceringen af TrainYourEyes med en masse nye features for den professionelle samt nye online 
øvelser til slutbrugerne er med stor succes lanceret. Denne udvikling fortsættes med nye tiltag i næste regnskabsår 
med ansættelse af mere personale. I tillæg er der brugt energi på at uddanne nye optometrister til 
TrainYourEyes-optometrister og ikke mindst højne det faglige niveau blandt disse via interne kurser, 
virksomhedsbesøg og zoom-seminarer.
 
Sideløbende er samarbejdet udbygget endnu mere med andre faggrupper, ikke mindst indenfor neurooptometrisk 
synsrehabilitering på både hjerneskadecentre, kommuner og forsikringsselskaber. Samarbejdet gælder både 
undersøgelse og genoptræning af neurologiske patienter samt ikke mindst undervisning af fagpersoner omkring 
disse patienter. Det betyder, at der i stigende grad bliver henvist klienter fra mange forskellige faggrupper, inklusive 
øjenlæger, læger, neuropsykologer, fysioterapeuter etc. 
 
Der har været langt over 15.000 klienter igennem TrainYourEyes-træningen siden starten i år 2000. Dette tal er 
stadig stigende og TrainYourEyes og dets tilknyttede optometrister og øjenlæger hjælper på daglig basis en stor 
andel af borgere til en højere livskvalitet uden samsynsproblemer.
 
Såvel TrainYourEyes som dens distributører og samarbejdspartnere samt medlemmer ser meget lyst på fremtiden.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Årsrapporten for TRAINYOUREYES.COM ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
vareforbrug samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Omkostninger til vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt 
forskydning i varebeholdninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler m.v.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn, inklusive feriepenge og andre omkostninger til sociale sikring m.v. til 
selskabets medarbejdere 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. 
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kurs på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. 
Tilgodehavende eller gældsposter indregnes til balancedagens kurs.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
 
Opskrivninger af grunde og bygninger bindes på "Reserve for opskrivninger" under egenkapitalen reduceret for 
udskudte skatteforpligtelser som følge af opskrivninger. Tilbageførelser af tidligere foretagne opskrivninger i 
forhold til aktivets kostpris samt tilbageførelser af udskudte skatter vedrørende opskrivninger indregnes direkte i 
egenkapitalen og reducerer opskrivningsreserven.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på 
grunde.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.
 
Kostprisen på et samlet aktiv i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på den enkelte 
bestanddele er forskellig.

Brugstid Restværdi
Bygninger 10-110 år 0-100%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
 
Andre investeringsaktiver, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere 
genindvindingsværdi.
 
Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
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Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut samt kontantbeholdning.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Udbytte  indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen, Det 
foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning
Reserve for nettoopskrivning omfatter opskrivninger på grund og bygning. Reserven reduceres, når opskrevne 
bygninger reduceres i værdi som følge af afskrivninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver 
og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse 
af det enkelte aktiv.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i 
balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen
 
Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser
Gæld til realkreditinstitutter (prioritetsgæld) måles på udbetalingstidspunktet til det modtagne provenu, med fradrag 
af afholdte omkostninger ved låneoptagelsen. 
 
Efterfølgende måles prioritetsgælden amortiseret kostpris, hvilket betyer, at forskellen mellem provenuet ved 
lånoptagelsen og gældens nominielle værdi, indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden som en finansiel 
omkostning.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 833.126 884.580

Personaleomkostninger 1 -676.835 -649.646
Afskrivninger -1.619 -1.619
Driftsresultat 154.672 233.315

Finansielle omkostninger -52.377 -54.314
Resultat før skat 102.295 179.001

Skat af årets resultat 2 -23.423 -40.722

Årets resultat 78.872 138.279

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 100.000 100.000
Overført resultat -21.128 38.279

Resultatdisponering 78.872 138.279
 
 
 



MP REVISION Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Balance 30. juni 2024
 

TRAINYOUREYES.COM ApS - Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024 Side 11 af 15

 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 3 3.157.761 3.159.380
Andre investeringsaktiver 38.040 38.040

Materielle anlægsaktiver 3.195.801 3.197.420

Anlægsaktiver 3.195.801 3.197.420

Handelsvarer 84.981 85.879

Varebeholdninger 84.981 85.879

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 80.811 70.535
Udskudte skatteaktiver 36.045 35.529
Andre tilgodehavender 27.023 23.421

Tilgodehavender 143.879 129.485

Likvide beholdninger 17.557 41.207

Omsætningsaktiver 246.417 256.571

Aktiver 3.442.218 3.453.991
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for opskrivninger 382.752 383.511
Overført resultat 626.320 646.688
Udbytte for regnskabsåret 100.000 100.000

Egenkapital 1.234.072 1.255.199

Gæld til realkreditinstitutter 1.629.471 1.691.731

Langfristede gældsforpligtelser 4 1.629.471 1.691.731

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 64.156 66.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser 485 3.216
Gæld til tilknyttet virksomhed 359.425 255.681
Selskabsskat til tilknyttet virksomhed 23.839 80.144
Anden gæld 130.770 101.940

Kortfristede gældsforpligtelser 578.675 507.061

Gældsforpligtelser 2.208.146 2.198.792

Passiver 3.442.218 3.453.991

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds Reserve for
 

Overført
Udbytte for 

regn-  

kapital opskrivninger
 

resultat skabsåret I alt

Egenkapital 1. juli 2023 125.000 383.511
 

646.689 100.000 1.255.200

Betalt udbytte 0 0
 

0 -100.000 -100.000

Værdiregulering over egenkapitalen 0 -759
 

759 0 0

Årets resultat 0 0
 

-21.128 100.000 78.872

Egenkapital 30. juni 2024 125.000 382.752
 

626.320 100.000 1.234.072 
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2023/24 2022/23

1. Personaleomkostninger
Lønninger 664.089 624.348
Andre omkostninger til social sikring 12.746 25.298

676.835 649.646

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 3

2. Skat af årets resultat
Aktuel skat 23.939 41.248
Årets reg. udskudt skat -516 -526

23.423 40.722

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 3.319.050 3.319.050

Kostpris ultimo 3.319.050 3.319.050

Opskrivninger primo 491.681 492.645
Andel af årets afskrivninger -973 -973

Opskrivninger ultimo 490.708 491.672

Af- og nedskrivninger primo -651.351 -650.705
Årets afskrivninger -1.619 -1.619
Vedrørende opskrivninger 973 973

Afskrivninger ultimo -651.997 -651.351

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.157.761 3.159.371

Regnskabsmæssig værdi ultimo uden opskrivninger 2.667.053 2.667.699
Udskudt skat vedr opskrivninger 36.045 35.529

Der henvises til egenkapitalopgørelsen vedrørende opskrivninger, som fremgår af side 13.

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter 1.629.471 64.156 1.463.281

1.629.471 64.156 1.463.281

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sarnbeskatningen. 

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BEADLE INTERNATIONAL ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.
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6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på kr. 1.693.627 er der givet pant i grund og bygning, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør kr. 3.157.761.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 850.000, der giver pant i overstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet 
er deponeret til sikkerhed for bankgæld.


